
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

начальная общеобразовательная школа № 40 

имени Н.Т. Воробьёва станицы Ленинградской  

 муниципального образования Ленинградский район 

 

ПРИКАЗ 

«30» августа 2024 г.  № 170-ОД 

 

станица Ленинградская 

 

 

Об организации работы общественного Совета по питанию  

МБОУ НОШ № 40 в 2024-2025 учебном году 

 

 

 В целях обеспечении общественного контроля с привлечением 

родительской общественности за организацией и качеством питания                                

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Назначить председателем общественного Совета по питанию                      

Ужегову А.В., заместителя директора по УВР; 

2. Внести изменения в списочный состав общественного Совета по питанию 

МБОУ НОШ № 40 на 2024-2025 учебный год:   

- Сакович Е.А., учитель начальных классов; 

- Захарец Л.С. , библиотекарь; 

- Широкая М.М., председатель профсоюзной организации школы; 

- члены родительского комитета:  

1 а класс – Давидюк С.Н. 3 а класс  - Королюк И.В. 

1 б класс – Бикмухаметова А.А. 3 б класс – Кухаренко Е.И. 

1 в класс – Петрякова Е.Г. 3 в класс – Малыш В.В. 

2 а класс  - Кильдюшева М.В. 4 а класс – Божко Е.А. 

2 б класс  - Ткаченко А.А. 4 б класс – Дербина Ю.А. 

2 в класс  - Броварец Н.Н.  

3. Утвердить план работы общественного Совета на 2024-2025 учебный год 

(Приложение). 

4. Членам общественного Совета по питанию: 

- осуществлять постоянный контроль за поставкой качественных продуктов 

питания, за недопущением использования в питании запрещённых и не 

рекомендованных продуктов питания в соответствии с рекомендациями 

главного санитарного врача России; 

- проводить ежемесячный анализ выполнения натуральных норм питания в 

школе. 

5. Учителям начальных классов, воспитателям ГПД вести постоянную 

образовательно-разъяснительную работу среди учащихся, их родителей по 

вопросам здорового питания. 



6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Ужегову А.В. 

 

 

Директор школы                                                                                          Е.В. Бауэр  
 

Проект подготовлен и внесён 

заместителем директора по УВР                                                    А.В. Ужеговой 

 

С приказом ознакомлены  Е.А. Сакович   

  Л.С. Захарец 

  М.М. Широкая 
 


		2024-09-06T10:41:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40 ИМЕНИ Н.Т. ВОРОБЬЁВА СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




